
PACHET MATERIALE DE CURATENIE SI IGIENIZARE

I.D.: 61673449

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 06.10.21 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.900,20 RON - 4.900,20 RON

Descriere: 1 FAMANUSI NITRIL NEPUDRATE NEGRE 100BUC M 21 CUT 85,30 1791,30 2 SOLUTIE PARDOSELI 2L 2IN1 24 BUC 43,90 1053,60 3 PONS ODORIZANT BAIE WC LICHID 200ML 24 BUC 21,90 525,60 4 SANO DEZINFECTANT SPRAY 750ML 24 BUC 25,60 614,40 5 PUDRA ANTICALCAR 2KG 5 BUC 68,30 341,50 6 CIF CREAM PROFESIONAL 750ML 38 BUC 15,10 573,80
TOTAL 4900,20
